
Popis trasy CoVíš-19 na páteční výpravu. 
 
Start je, jak jinak, u úřední desky na okraji Zlaté I, u domu č.p. 48. V této vitrínce najdete 
první dnešní úkol. Po jeho splnění si zapište do hrací karty písmenko s číslem 13 a můžete 
vyrazit směrem k hlavní silnici. Zde opatrně přejděte na druhou stranu, a po novém chodníku 
se dejte směrem do vesnice. Po cca 200 metrech je u Křížku další zastávka (14). Pak budete 
pokračovat dolů do vsi. U požární zbrojnice je prostor ke splnění dalšího úkolu. 
Za autobusovou zastávkou začne chodník stoupat, a až skončí zábradlí, odbočte doprava.  
Jste v uličce, kterou začíná cesta do Třebohostic. Na ní je několik laviček a tam vás čekají 
další záludné kvízy (16+17). Na konci cesty budete u školy v Třebohosticích. Po levé ruce 
uvidíte kontejnery a za nimi místní hřbitov, kde je předposlední zastávka naší bojovky. Návrat 
do vsi je možný podél zelené šipky po asfaltové cestě na silnici II/101 a do vsi. Trasa je 
vhodná zejména pro kočárek, ale její krátký úsek (cca120m) vede po této hlavní silnici, 
a je potřeba ji 2x přejít. Druhá varianta je vrátit se zpátky polní cestou, trasa je označena 
v mapě modrou šipkou. Pro děti je tato cesta asi bezpečnější, necháme to na vás.... Poslední 
zastavení ke splnění posledního úkolu je na návsi u hospody. Úkol najdete ve verandě u grilu. 
Tím naše bojovka CoVíš-19 končí. Vyplněnou hrací kartu ofoťte mobilem a pošlete na adresu 
zlatskyobcasnik@obeczlata.cz. Pro malé zálesáky, záchranáře, skautíky, princezny, šikovné 
kluky a holčičky máme překvapení :-).  

 

 
 


